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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76147-33-33-
001-2015-00977-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG -

ARMENDO ALVAREZ EJECUTIVO 23/02/2024
Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

NGM-auto ordena seguir
adelante

2
76147-33-33-
001-2018-00349-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

QUIMPAC DE
COLOMBIA S.A.

MUNICIPIO DE ZARZAL-
VALLE DEL CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

NGM-auto ordena correr
traslado para alegatos

3
76147-33-33-
001-2019-00296-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

JOSE ABEL ACERO
OSORIO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

NGM-auto fija fecha

Juzgado Administrativo de Cartago-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/02/2024
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4
76147-33-33-
001-2020-00052-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

JHON ALEXANDER
CASTRO SALTE Y
OTROS

NACIÓN-MINISTERIO
DE DEFENSA-POLICÍA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 23/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

NGM-auto fija fecha

5
76147-33-33-
001-2021-00159-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

JORGE EDUARDO
RAMIREZ ZULUAGA,
DIANA CAROLINA
RAMIREZ ZULUAGA,
BETTY YOLANDA
ZULUAGA DIAZ

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA
SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

NGM-auto fija fecha

6
76147-33-33-
001-2022-00238-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

CLAUDIA BIBIANA GIL
RODRIGUEZ FOMAG EJECUTIVO 23/02/2024

Auto
obedezcase
y cumplase

NGM-auto ordena obedecer y
cumplir

7
76147-33-33-
001-2024-00015-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ

JHON JAIRO GAMBA
VICTORIA, BERTA
VICTORIA MEDINA

NUEVA EPS ESP SA TUTELA 23/02/2024
Auto
concede
impugnación
tutela

NGM-auto concede
impugnacion
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8
76147-33-33-
001-2024-00044-
00

ANDRES JOSE
ARBOLEDA LOPEZ ROSBY EDISON ARIZA MUNICIPIO DE CAJICÁ -

SIETT
ACCIÓN DE
CUMPLIMIENTO 23/02/2024 Auto admite NGM-auto admite

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2024-00044-007614733
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2024-00044-007614733
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2024-00044-007614733
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7614733/76147333300120240004400/4383E69BF79CB4EA%202AFE46DB493A70C8%20499645E0ACA0197A%20EEE19BD9634AAE09/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7614733/76147333300120240004400/4383E69BF79CB4EA%202AFE46DB493A70C8%20499645E0ACA0197A%20EEE19BD9634AAE09/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')

